入 札 参 加 申 請 書

令和 年 月 日

宮崎県知事 河野 俊嗣 殿

住 所

商号又は名称

代 表 者 氏 名 印

事務担当者氏名及び連絡先電話番号

交通乗車服（男性用夏服上衣長袖）ほか20品に関する一般競争入札について下記書類を
添えて申請します。
なお、申請書の記載事項については事実と相違ありません。

下記の事項に相違ないことを誓約いたします。

記

１ 物品の買入れ等の契約に係る競争入札の参加資格、指名基準等に関する要綱（昭和46
年宮崎県告示第93号）に基づき競争入札参加資格者名簿に登録されている者であること。
ただし、同要綱の規定に基づく指名停止期間の決定を受けている者でないこと。

２ 納入する物品の仕様を満たし、当該物品を確実に納入できる者であること。
３ 本件の物品について、納入先の求めに応じ物品の取替等に速やかに対応できると認
められる者であること。

４ 地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１６７条の４の規定に該当する者で
ないこと。

５ 会社更生法（平成１４年法律第１５４号）又は民事再生法（平成１１年法律第２２５
号）に基づき更生手続開始又は民事再生手続開始の申立てがなされている者でないこと。
ただし、会社更生法に基づく更生手続開始又は民事再生法に基づく再生手続開始の決定
を受けている者は、申立てがなされていない者とする。

６ 経営者等（法人にあっては役員又は支社、支店若しくは営業所の代表者、個人にあっ
てはその者又は支社、支店若しくは営業所の代表者をいう。）が、暴力団関係者（暴力
団員（暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第77号）第２条
第６号に規定する暴力団員をいう。以下同じ。）又は暴力団（同法第２条第２号に規定
する暴力団をいう。以下同じ。）若しくは暴力団員と交わりを持つ者をいう。）である
者又は暴力団若しくは暴力団員が経営を支配し若しくは利用していると認められる者で
ないこと。

〈提出書類〉
・原反メーカーの原反出荷引受証明書
・国内の縫製工場の縫製引受証明書